
КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ I! ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ РЫНКУ

П Р И К А З

27 марта 2020 года №25

Об отмене приказа комитета Тульской области по предпринимательству и 
потребительскому рынку от 21.01.2020 № 5

В соответствии со статьей 24,1 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации»., приказом Минэкономразвития России от 29,11.2019 № 773 «Об 
утверждении Порядка признания субъекта малого или среднего 
предпринимательства социальным предприятием и Порядка формирования 
перечня субъектов малого и среднего предпринимательства, имеющих статус 
социального предприятия», Положением о комитете Тульской области по 
предпринимательству и потребительскому рынку, утвержденным 
постановлением правительства Тульской области от 07.10.2011 № 23, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу Приказ комитета Тульской области по 
предпринимательству и потребительскому рынку от 21,01.2020 № 5 «Порядок 
признания социальным предприятием субъектов малого или среднего 
предпринимательства, осуществляющих деятельность в Тульской области» 
отменить.

2. Заместителю председателя комитета -  начальнику отдела развития 
малого и среднего предпринимательства комитета Тульской области по 
предпринимательству и потребительскому рынку обеспечить:

размещение (опубликование) настоящего приказа в сетевом издании 
«Сборник нормативных правовых актов Тульской области и иной официальной 
информации» (http://Epatiila.rii/);

размещение (опубликование) настоящего приказа на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (wvw.pravo.gov.ru);

размещение настоящего приказа на официальном сайте комитета Тульской 
области по предпринимательству и потребительскому рынку в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://business.tuiaregion.ru/).

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель комитета Тулз 
области по предпринимател 

и потребительскому рын В.М. Романов

http://Epatiila.rii/
http://business.tuiaregion.ru/

